

şehit öğretmen aileleri ve huzurevlerinde kalan emekli öğretmenler ziyaret edilecek ve emekli öğretmenlerin emekli oldukları okul/kurumlardaki programlara öncelikle davet edilmeleri sağlanacaktır.

5- 24 Kasım tarihi itibarıyla adaylık sürecini tamamlamış öğretmenlerin "yemin" etmeleri sağlanacak, Bakanlık kadrolarından yıl içinde emekli olan öğretmenlerden kutlama programlarına katılanlara Hizmet Şeref Belgeleri takdim edilecektir.

6- Birleştirilmiş sınıflı okullar, birbirine yakın okul/kurumlar, öğrenci/öğretmen sayısı az olan okullar yakınlarındaki okul/kurumlarla iş birliği yaparak 24 Kasım Öğretmenler Günü'nü birlikte hazırlayacakları programlarla da kutlayabilecektir.

7- İl/ilçe millî eğitim müdürlükleri, okul/kurum müdürlükleri ve dış temsilciliklerimiz dijital ortamlarda, öğretmenlerin mesleki dayanışmalarını güçlendirecek bilgi paylaşımlarına, öğretmenlerin bilimsel, kültürel, sanatsal faaliyetlerine ve örnek uygulamalarına yer verecektir. Kutlama kurullarınca öğretmen, öğrenci ve veliler arasında öğretmenlik mesleği ile ilgili belirlenecek konularda anı, resim, şiir, kompozisyon, kısa film ve benzeri yarışmalar düzenlenecektir. Dereceye giren öğretmen, öğrenci ve velilere "Öğretmenler Günü" etkinlikleri sırasında ödülleri verilmesi ve dereceye giren eserlerin sergilenmesi/izlenmesi sağlanacaktır.

8- Kutlama kurulları; gençlik ve spor il müdürlükleri, belediye başkanlıkları ve sivil toplum kuruluşlarıyla iş birliği yaparak öğretmenlerden oluşan takımlarla spor müsabakaları düzenleyecektir.

9- İl/ilçe millî eğitim müdürlükleri, mesleki başarılarıyla öne çıkan öğretmenlerin başarı öykülerini meslektaşlarıyla ve üniversitelerde öğrenim gören öğretmen adaylarıyla paylaşabilecekleri konferans, panel, söyleşi ve benzeri etkinlikler düzenleyecek ayrıca söz konusu başarı öykülerini anlatan kısa film ve görseller hazırlayarak kamuoyuna sunacaktır.

10- Kutlama kurullarınca üniversiteler ve sivil toplum kuruluşlarıyla iş birliği yapılarak "Öğretmenler Günü"nü kapsayan haftada ve yıl içerisinde öğretmenlik mesleğinin misyon, saygınlık, rehberlik, adanmışlık ve Türkiye Yüzyılı inşasında öğretmenin rolü ve önemi gibi temaları ele alan panel, sempozyum, açık oturum, konferans ve benzeri faaliyetler uzaktan erişim yöntemleriyle düzenlenecektir.

11- Öğretmenler Günü'nü kapsayan hafta ve yıl içerisinde kamu ve özel kurum ve kuruluşlarla iş birliği yapılarak öğretmen ve öğrencilere yönelik indirim kampanyalarının düzenlenmesine özen gösterilecektir.

12- İl ve ilçelerimizde kamu kurum ve kuruluşlarıyla iş birliği yapılarak Öğretmenler Günü'nü kapsayan haftada "100. Yıl Eğitim Ormanı" oluşturulacaktır.

13- Bakanlık koordinasyonunda Ankara'da düzenlenecek "Öğretmenler Günü" kutlama ve etkinliklerine illerini temsilen katılacak öğretmenlerin seçiminde Ek-1, Ek-2 ve Ek-3'te açıklanan usul ve esaslara uyulacaktır.

14- Öğretmenler Günü nedeniyle öğrenci, veli ve okul- aile birliklerince öğretmenlere verilecek hediyelerde, İlgi (c) Genelge Eki "Eğitim-Öğretim Hizmeti Verenler İçin Mesleki Etik İlkeler"e uyulacaktır.

15- Kutlama etkinliklerinde 30.06.2021 tarihli ve 31527 sayılı Resmî Gazete'de yayımlanarak yürürlüğe giren "Tasarruf Tedbirleri" konulu 2021/14 sayılı Cumhurbaşkanlığı Genelgesi dikkate alınacaktır.

16- İlgi (b) Genelge yürürlükten kaldırılmıştır.

Bu çerçevede 24 Kasım Öğretmenler Günü'nün, Cumhuriyet'in 100. yılı olması hususu da dikkate alınarak öğretmenler arasındaki mesleki dayanışmayı, iletişimi, sevgiyi, saygıyı ve mesleki algıyı güçlendirerek öğretmenlik mesleğinin kamuoyuna daha iyi tanıtılmasını sağlayacak programlarla kutlanması hususunda gereğini rica ederim.

Yusuf TEKİN
Bakan

Ek:

- 1- İlçe/ il temsilcisi öğretmenlerin seçim usul ve esasları (1 Sayfa)
- 2- İlçe/ il temsilcisi öğretmen seçimi başvuru ve değerlendirme formu (1 Sayfa)
- 3- İlçe/ il temsilcisi öğretmen seçimi değerlendirme kıstasları formu (2 Sayfa)

Dağıtım:

Gereği:

81 İl Valiliğine

(İl Millî Eğitim Müdürlükleri)

Bilgi:

Merkez Teşkilatı Birimlerine

Bu belge güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.

Adres : MEB Ek Bina Milli Müdafaa Cad. No:6
Kızılay/ANKARA 06648
Telefon No : 0 (312) 413 41 08
E-Posta: oygim@meb.gov.tr
Kep Adresi : meb@hs01.kep.tr

Belge Doğrulama Adresi : <https://www.turkiye.gov.tr/meb-ebys>

Bilgi için: Mehmet Ercan ERARSLAN

Unvan : Veri Hazırlama ve Kontrol İşletmeni

İnternet Adresi: www.meb.gov.tr

Faks:3124253094

Bu evrak güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır. <https://evraksorgu.meb.gov.tr> adresinden b06c-a2a7-30c8-a24a-b0b1 kodu ile teyit edilebilir.

